
 

 

 

 

 

 

 

LAKE HARUNA FIREWORKS FESTIVAL 

 

協 賛 趣 意 書 
 

 

榛名の祭り実行委員会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度榛名湖花火大会協賛についてのお願い  

 

平素から榛名地域の観光発展に格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、「榛名の祭り花火大会（榛名湖花火大会）」について、今年度

も関係各位のご協力のもと別紙のとおり開催する運びとなりました。  

榛名の祭り実行委員会としましては、観光資源としての榛名湖をコ

ロナ以前、更にはそれ以上に活気ある場所として盛り上げるため、本

花火大会をきっかけに榛名湖の魅力を再発見できるよう準備を進めて

います。 

つきましては、実行委員会の事業趣旨にご理解いただき、本花火大

会が盛大に開催できますよう、協賛について特段のご配慮を賜りたく

お願い申し上げます。 

ご協賛いただいた際は、会場近くに専用駐車場をご用意し、花火を

目の前でご覧いただけるお弁当付き協賛者用観覧席にご招待するとと

もに、打ち上げ前に大会会場にて協賛者ご紹介のアナウンスをさせて

いただきます。 

 

 

 

 

 

 

 



榛名の祭り実行委員会  

委員長  小  林  信  彦  

令和６年度 榛名湖花火大会 事業計画書 

 

  １．  期 日     令和 ６年 ８月  ２日（金）  

              荒天の場合   ８月  ９日（金）     

 

２．  場 所     榛名湖畔 

        榛名湖南側商店街周辺をメイン観覧エリアとします。 

 

  ３．  催し物               

     （１）古式御沼の鎮め            

      時 間  １７：３０～１８：００   

場 所    御沼龗神社 

 

     （２）花火（投げ込み花火）  

           時 間     ２０：００～２１：００  

           場 所     湖畔南部及び北部 

 

  ４．  宣伝方法       

     （１）印刷物    ＰＲポスター  ３，１００枚  

             （A3 ３，０００枚、B2 １００枚）  

             ＰＲチラシ  １０，０００枚  

   市内を中心に関係各所へ配架、またＢ２判ポスターを高崎駅  

東西自由通路へ掲示することを予定しています。  

 

     （２）メディア       ラジオ、新聞他  

 

     （３）広報 等       広報高崎への掲載 

             広告媒体への掲載 

             観光協会ホームページによる宣伝 

             SNS（x、Instagram、Facebook）による宣伝 



協賛金募集要項                        

観光資源としての榛名湖をコロナ以前、更にはそれ以上に活気ある場所とし

て盛り上げるため、本花火大会をきっかけに榛名湖の魅力を再発見できるよう

準備を進めています。 

つきましては、実行委員会の事業趣旨にご理解いただき、本花火大会が盛大

に開催できますよう、ご協賛に特段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。 

 

協 賛 金                            

 ・１口 10,000 円  １口以上  何口でも可能です。  

・１口につき、協賛者用観覧席２席、飲み物と軽食をご用意いたします。 

・打ち上げ前に大会会場にて協賛者ご紹介のアナウンスをいたします。 

・１口以上のご協賛で A4 チラシ裏に協賛社名を掲載いたします。 

・３口以上のご協賛で A3、B2 ポスターに協賛社名ロゴを掲載いたします。 

 ・荒天等により花火大会が中止となった場合、協賛金の返金はいたしません

ので、予めご了承ください。  

 

申 込 期 間                          

 令和６年５月２０日（月） から  ６月１７日（月）まで  

申 込 方 法                          

・ 申込書に必要事項を記入の上、FAX、E メール、郵送、または窓口持参に

より提出してください。 

・ 申込期限までに申込書と協賛金が到着するようお願いいたします。 

振  込  先                          

口座振り込みにて協賛頂ける方は、下記口座にお振り込み下さい。恐れ入り

ますが、送金手数料はご負担下さいますようお願いいたします。なお、協賛社

(者 )名を確認するため協賛金申込書の提出もお願いいたします。また、現金書

留または窓口でのお支払いもお受けいたします  

【振込口座】  

金融機関名称   北群馬信用金庫 

支 店 名 称   伊香保支店 

口 座 種 別   普通預金 

口 座 番 号   ００５７１９２ 

【口座名】 夏 祭
ナツマツリ

実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

 代 表 者
ダイヒョウシャ

 小林
コバヤシ

信彦
ノブヒコ

 



令和６年度榛名湖花火大会  協賛申込書  

 

 

 

 

 

 

榛名の祭り実行委員会 宛 

 

申込日: 令和６年  月  日 

イベントの趣旨に賛同のうえ、協賛いたします 

申 込 名 

（事業所名･個人名）  

 

 

ご 住 所 

〒  

 

ご 連 絡 先 

電 話 

ＦＡＸ 

Ｅmail 

代表者
ふ り

氏名
が な

  

ご担当
ふ り

様名
が な

  

協 賛 金  

・団体  1 口  10,000 円        口  （ 振込  ･ 現金  ） 

（口数・支払方法をご記入ください）  ・個人  

ご招待人数・ 

車両台数 
               名    ・          台  

 

 

イベントの趣旨にご賛同くださり、協賛いただける場合は担当者に電話連絡を

いただくか、下の欄の必要事項をご記入のうえ「027-374-5037」までＦＡＸ送信

をお願いいたします。 

なお、協賛金は「一口  壱万円」として一口以上にてお願いいたします。一口

あたり２名様まで観覧にご招待いたします。ご来場者様の人数及び車の台数をご

記入ください。後日招待券を発送いたします。  


